
第59回全日本クラブ対抗選抜クラスDの部 競技結果  ２０２5年１１月 22日 23日 日本無線航空会 Rev1.0

（結果順位表）

順位 No チーム名
選手
NO

選手名 得点 順位 選手
NO

選手名 得点 順位 選手
NO

選手名 得点 順位 選手
NO

選手名 得点 順位 合計得点 順位

チーム内

MaxMin

偏差

チーム内

MaxMin

偏差順位

チーム

ワーク

賞

チーム名

1 1 印西Aチーム 1 伊藤 裕 1012.0 1 14 高橋貴世 1022.0 2 27 上條賢司 1032.5 2 40 秋葉洋一郎 1077.0 1 4143.5 1 65 4 印西Aチーム

2 4 印西ラジコン(SAKURA) 4 香取秀一 987.5 4 17 桃木剛太 1031.0 1 30 小林秀幸 1017.0 3 43 鈴木貴之 1067.0 2 4102.5 2 79.5 5 印西ラジコン(SAKURA)

3 12 ブルーマックス 12 森本雅昭 999.0 2 25 藤澤文也 1020.0 3 38 日暮光一 1038.5 1 51 三橋嘉孝 996.0 7 4053.5 3 42.5 1 〇 ブルーマックス

4 3 エクセ゛フライングクラブAチーム 3 鈴木正人 928.0 9 16 高橋 哲 985.0 6 29 但野裕之 1001.0 5 42 藤野 実 1025.0 3 3939.0 4 97 6 エクセ゛フライングクラブAチーム

5 11 柳田ラジコンクラブ(マーベリック) 11 大橋啓一 967.5 6 24 茂垣昭夫 976.0 7 37 岡田雅宏 1015.5 4 50 舟生恭平 964.5 11 3923.5 5 51 2 柳田ラジコンクラブ(マーベリック)

6 9 印西ラジコン(SeaBird) 9 磯 本三 940.0 8 22 吉澤 宏  997.0 5 35 内田豊信 990.0 7 48 大塚直樹 970.0 10 3897.0 6 57 3 印西ラジコン(SeaBird)

7 6 尾久ラジコンクラブ 6 峠坂滋彦 982.5 5 19 江黒文章 863.5 12 32 加藤竜介 907.5 10 45 小池利郎 1003.0 5 3756.5 7 139.5 9 尾久ラジコンクラブ

8 8 エクセ゛フライングクラブBチーム 8 小嶋隆徳 993.0 3 21 中根重仁 999.5 4 34 黄川田時男 775.0 12 47 成澤由季生 978.5 8 3746.0 8 224.5 11 エクセ゛フライングクラブBチーム

9 2 ジャンプ フライング クラブ 2 新井正夫 947.0 7 15 菅原 浩 940.5 9 28 海老原秀典 871.0 11 41 田村和行 978.0 9 3736.5 9 107 7 ジャンプ フライング クラブ

10 5 茨城RCクラブ 5 目黒伸二 862.0 11 18 高安正春 905.5 11 31 山中国蔵 965.0 9 44 小沢 靖 997.0 6 3729.5 10 135 8 茨城RCクラブ

11 7 柳田ラジコンクラブ(ミニッツ) 7 吉野理栄 771.0 12 20 大垣久光 922.5 10 33 平田裕一 978.0 8 46 田向 満 935.5 12 3607.0 11 207 10 柳田ラジコンクラブ(ミニッツ)

12 10 IM マックス 10 伏見重雄 725.5 13 23 片山英昭 941.0 8 36 浅野次義 998.0 6 49 廣瀬 学 890.5 13 3555.0 12 272.5 12 IM マックス

13 13 高滝クラブ 13 金子陽一 863.0 10 26 服部 智 842.5 13 39 井村俊男 626.5 13 52 増元輝昭 1008.5 4 3340.5 13 382 13 高滝クラブ

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

結果ROUND1 ROUND2 ROUND3 ROUND4


