第59回全日本クラブ対抗選抜クラスDの部 競技結果 2025年11月 22日 23日 日本無線航空会

(結果順位表)

				ROUND1				ROUND2				ROUND3				ROUND4				前果				
順位	No	チーム名	選手 NO	選手名	得点	順位	合計得点	順位	チーム内 MaxMin 偏差		チーム ワーク 賞													
1	1	印西Aチーム	1	伊藤 裕	1012.0	1	14	高橋貴世	1022.0	2	27	上條賢司	1032.5	2	40	秋葉洋一郎	1077.0	1	4143.5	1	65	4	印西Aチーム	
2	4	印西ラジコン(SAKURA)	4	香取秀一	987.5	4	17	桃木剛太	1031.0	1	30	小林秀幸	1017.0	3	43	鈴木貴之	1067.0	2	4102.5	2	79.5	5	印西ラジコン(SAKURA)	
3	12	ブルーマックス	12	森本雅昭	999.0	2	25	藤澤文也	1020.0	3	38	日暮光一	1038.5	1	51	三橋嘉孝	996.0	7	4053.5	3	42.5	1	O ブルーマックス	
4	3	エクセ [・] フライングクラブAチーム	3	鈴木正人	928.0	9	16	高橋 哲	985.0	6	29	但野裕之	1001.0	5	42	藤野 実	1025.0	3	3939.0	4	97	6	エクセ [・] フライングクラブAチーム	
5	11	柳田ラジコンクラブ(マーベリック)	11	大橋啓一	967.5	6	24	茂垣昭夫	976.0	7	37	岡田雅宏	1015.5	4	50	舟生恭平	964.5	11	3923.5	5	51	2	柳田ラジコンクラブ(マーベリック)	
6	9	印西ラジコン(SeaBird)	9	磯 本三	940.0	8	22	吉澤 宏	997.0	5	35	内田豊信	990.0	7	48	大塚直樹	970.0	10	3897.0	6	57	3	印西ラジコン(SeaBird)	
7	6	尾久ラジコンクラブ	6	峠坂滋彦	982.5	5	19	江黒文章	863.5	12	32	加藤竜介	907.5	10	45	小池利郎	1003.0	5	3756.5	7	139.5	9	尾久ラジコンクラブ	
8	8	エクセ [®] フライングクラブBチーム	8	小嶋隆徳	993.0	3	21	中根重仁	999.5	4	34	黄川田時男	775.0	12	47	成澤由季生	978.5	8	3746.0	8	224.5	11	エクセ [*] フライングクラブBチーム	
9	2	ジャンプ フライング クラブ	2	新井正夫	947.0	7	15	菅原 浩	940.5	9	28	海老原秀典	871.0	11	41	田村和行	978.0	9	3736.5	9	107	7	ジャンプ フライング クラブ	
10	5	茨城RCクラブ	5	目黒伸二	862.0	11	18	高安正春	905.5	11	31	山中国蔵	965.0	9	44	小沢 靖	997.0	6	3729.5	10	135	8	茨城RCクラブ	
11	7	柳田ラジコンクラブ(ミニッツ)	7	吉野理栄	771.0	12	20	大垣久光	922.5	10	33	平田裕一	978.0	8	46	田向 満	935.5	12	3607.0	11	207	10	柳田ラジコンクラブ(ミニッツ)	
12	10	IM マックス	10	伏見重雄	725.5	13	23	片山英昭	941.0	8	36	浅野次義	998.0	6	49	廣瀬 学	890.5	13	3555.0	12	272.5	12	IM マックス	
13	13	高滝クラブ	13	金子陽一	863.0	10	26	服部 智	842.5	13	39	井村俊男	626.5	13	52	増元輝昭	1008.5	4	3340.5	13	382	13	高滝クラブ	
14																								
15																								
16																								
17																								
18																								
19																								
20																								
21																								
22																								
23																								
24																								
25																								